



AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI

Via del Terminillo, 42 - 02100 – RIETI

Tel. 0746-2781 - PEC: asl.rieti@pec.it - www.asl.rieti.it

Direttore Generale: *Dott.ssa Marinella D'Innocenzo* Decreto Presidente Regione Lazio n. T00251 del 21.11.2017 Deliberazione n.1/D.G. del 06.12.2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 665 del 14 SET. 2018

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI				
OGGETTO: Assunzione a tempo pieno ed indeterminato della Dr.ssa Berardina De Michelis, Dirigente Medico di Medicina Interna, mediante utilizzo graduatoria concorso pubblico approvata con deliberazione n. 769/D.G del 20.07.2006.				
Estensore: Sig.ra Natalina De Marco				
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell'art.1 della L. n° 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n° 15/2005. Il dirigente attesta altresì che il presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell'Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell'art.1, L. n° 20/1994 e ss.mm.ii.				
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Alessandra Falcetti Firma # # # # # # # # # # # # # # # # # # #				
Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. Voce del conto economico su cui imputare la spesa:				
Autorizzazione:				
Data Dott.ssa Barbara Proietti Firma				
Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna Petti				
favorevole non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto) Data 14 99 1018 Firma				
Parere del Direttore Sanitario Dr. Vincenzo Rea				
favorevole non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto) Data 14 09 W18 Firma				

OGGETTO: Assunzione a tempo pieno ed indeterminato della Dr.ssa Berardina De Michelis, Dirigente Medico di Medicina Interna, mediante utilizzo graduatoria concorso pubblico approvata con deliberazione n. 769/D.G del 20.07.2006.

Pagina 2 di 4

IL DIRETTORE UOC AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- che con note del 2 febbraio 2018 prot. n. 5825 e del 9 febbraio 2018 prot. n. 7318 inviate alla Regione Lazio si è rilevato che il fabbisogno per l'anno 2018 di Dirigenti Medici di Medicina Interna, è stato stimato in n. 1 unità con alta priorità;
- in data 18 agosto 2018 un Dirigente Medico di Medicina Interna è cessato dal servizio per vincita di concorso presso altra Azienda;

RILEVATO che per poter garantire e mantenere i volumi di attività in corso, relativi alla gestione dei diversi setting assistenziali risulta necessario ripristinare la dotazione organica dell'area in questione;

PRESO ATTO che:

- questa Azienda è in possesso di graduatoria di concorso pubblico per titoli ed esami per Dirigente medico di medicina Interna approvata con deliberazione del 20.07.2006 n. 769/D.G.;
- la stessa è stata utilizzata per assunzioni a tempo indeterminato fino alla 7° classificata, Dr.ssa Manente Maria Bianca:

RILEVATO che:

- in data in data 30 agosto 2018 si è proceduto tramite invio telegrammi a richiedere la disponibilità al conferimento di incarico a tempo indeterminato in qualità di Dirigente Medico di Medicina Interna ai candidati idonei della sopracitata graduatoria da comunicare entro il 5 settembre 2018 e precisamente:
- Dr.Martorelli Vittorio
- Dr. De Angelis Paolo
- Dr.Cherubini Stefania
- De Michelis Berardina

RILEVATO altresì che in relazione all'incarico citato è pervenuta la disponibilità della Dr.ssa BERARDINA DE MICHELIS (11° class.);

VISTA la Circolare n. 12747 del 12 gennaio 2015 avente oggetto "indicazioni operative sul corretto utilizzo e scorrimento delle graduatorie di concorso pubblico vigenti nella regione Lazio" nonché la circolare n. 5/2013 del Dipartimento della Funzione Pubblica avente oggetto";

RITENUTO pertanto, di procedere alla assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Dirigente Medico di Medicina Interna e precisamente della Dr.ssa BERARDINA DE MICHELIS (11° class.) nella graduatoria di Concorso Pubblico per Dirigente Medico di Medicina Interna approvata con deliberazione del 20.07.2006 n. 769/D.G. a far data dal 1° ottobre 2018;

RILEVATO che la Dr.ssa BERARDINA DE MICHELIS risulta essere in servizio a tempo indeterminato presso la ASL di Rieti in qualità di Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza e pertanto l'onere complessivo del presente provvedimento è da intendersi già ricompreso tra il costo del personale a tempo indeterminato;



OGGETTO: Assunzione a tempo pieno ed indeterminato della Dr.ssa Berardina De Michelis, Dirigente Medico di Medicina Interna, mediante utilizzo graduatoria concorso pubblico approvata con deliberazione n. 769/D.G del 20.07.2006.

Pagina 3 di 4

VISTO il D.L. vo 502\92 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità.

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI DISPORRE l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 Dirigente Medico di Medicina Interna e precisamente della Dr.ssa BERARDINA DE MICHELIS (11° class.) nella graduatoria di Concorso pubblico per Dirigente Medico di Medicina Interna approvata con deliberazione del 20.07.2006 n. 769/D.G. a far data dal 1° ottobre 2018;

DI STIPULARE con la Dr.ssa BERARDINA DE MICHELIS, contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato secondo lo schema approvato con deliberazione 25.06.2003 n.691;

DI CONSIDERARE l'onere complessivo del presente provvedimento già ricompreso tra il costo del personale a tempo indeterminato;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

In oggetto	per esteso	\leq

IL DIRETTORE GENERALE

- Preso atto che il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell'art.1 della L. n° 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n° 15/2005. Il dirigente attesta altresì che il presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell'Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell'art.1, L. n° 20/1994 e ss.mm.ii.
- Che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso parere positivo, con la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

- Di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;
- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell'art.30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt.21 e 22 della L.R: 45/96.



	•		
La presente Deliberazione è	inviata al Collegio Sino	dacale	
in data 1 4 SET. 2018			
La presente Deliberazione è	esecutiva ai sensi di leg	gge	
24 p. 66			
dal <u>1 4 SET. 2018</u>			
La presente Deliberazione vi ai sensi dell'art.32, comma 1	iene pubblicata all'Albo 1, L.18.09.2009, n.69 e	o Pretorio on-line aziendale del D.Lgs. 14.03.2013 n.33	
in oggetto	per esteso		
in data 1 4 SET, 2018			
Rieti lì 1 4 SET. 2018	·	IL FUNZIONARIO	